
 Disiplinærutvalget 

 

Protokoll fra NHFs Disiplinærutvalgs behandling av sak 009/09-11 den 16.01.2010  

 

Behandlet av: Bjørn Tore Lie, Mette Lislerud og Morten Isachsen 

 

 

Saksnr 009 0911 Dato til DIU 11/1 2010 

Kampdato: 17.11.2009 Anmelder: NHF Region Øst 

Saksnavn: Klage på vedtak fattet av NHF Region Øst i saksnr 052/09-10 

Kampnr: 54M0301042 

Kampmotstandere: Ski – Stabæk 

Dommere: Glenn Carlsen og Steinar Østerdahl 

Observatør: - 

Tidtaker: - 

 

Sammendrag 

Uenighet om spillerberettigelse på Stabæks spiller A som fikk rødt kort i kampens siste spilleminutt 

i kamp 54M0301036 mellom Stabæk og Tistedal 2 den 15.11.2009.  Det er i denne saken sprik i 

forklaringene til involverte parter.  Dommerne mener at det er forkynt muntlig at spiller har fått 1 

kamps karantene.  Dette bestrides av Stabæks lagledelse.  Stabæk tok telefonisk kontakt med NHF 

for å klarere bruken av spiller.  De fikk her hjelp til tolkning av regelverket, og handlet i samsvar 

med gitte råd.  Spilleren ble benyttet i neste kamp, noe som førte til protest fra Ski håndball. 

 

Vedtak 

1. Disiplinærutvalget har fattet vedtak om at spilleren var berettiget til kamp 54M0301042 den 

17.11.2009, slik at Stabæks anke tas til følge.  

 

 Dette begrunnes med at det i spillereglene Fortolkninger kapittel 6 side 78 står følgende: ”En slik 

diskvalifikasjon skal anføres særskilt i kamprapporten, og en av lagets ledere skal bekrefte forholdet er 

bekjentgjort gjennom sin signatur.” Det er i dette tilfellet kun skrevet rapport følger, og ikke 

presisert at det er en kamps karantene som følger grunnet grov usportslig opptreden i siste 

spilleminutt.  Det er også i rapporten fra dommerne kun gitt informasjon om hvorfor det røde 

kortet var gitt, og ikke at dette hadde sammenheng med fortolkning 6 i spillereglene.  I sin neste 

mail, meddeler dommerne at en av dem meddelte Stabæk dette muntlig.  Dette er ikke i tråd 

med reglementet, som sier at en slik meddelelse skal skje skriftlig. 

 

2. Ankegebyret tilbakebetales til Stabæk. 

 

Disiplinærutvalgets avgjørelse kan ankes i henhold til NHFs kampreglement, kapittel 95, 

bestemmelser om anker.  Ankefristen er 14 dager regnet fra forkynnelsesdato + 3 dager. 

Ankegebyr er kr 1.500,-. 



 

Vedlegg til saken 

1.  Anke fra Stabæk 

2.  Vedlegg til anken fra Stabæk 

3. Kvittering på betalt ankegebyr 

4. Vedtak fra Region øst 

5. Tilsvar Ski`s protest fra Stabæk 

6. Protest fra Ski håndball gruppe 

7. Kvittering innbetalt protestgebyr fra Ski 

8. Kamprapport kamp nr 54M0301042 mellom Ski og Stabæk 

9. Kamprapport kamp nr 54M0301036 mellom Stabæk og Tistedal 2 

10. Mail fra dommerparet 

11. Uttalelse fra NHF ansatt 

12. Ny mail fra dommerparet med utfyllende info 

 

Vedtaksdato: 16.01.2010 

Ankefrist: 06.02.2010 

Ikrafttredelse: Når endelig avgjort 

 

Vedtaket er forkynt slik 

Forkynnelsesdato 20.01.2010 

Rekommandert � Brev � 

E-post X Faks � 

 
 


